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Lénda: Specifikimet teknike pér Kamiocine 3.5 ton.

1.

SPECIFIKIMET TEKNIKE PER KAMIOCINE

1. Kamiog¢ina duhet te jete me té gjitha pajisjet standarte normale.e gatshme per puné.
Karakteristikat e sigurise {& sistemit t& frenimit ,drejtimit ,ecjes ,ndricimit ,dhe te gjitha pajisjet
dhe aparaturat duhet te jenc funksionale dhe conform rregullave dhe standarteve te Bashkimit
Europian.

3. Gabina duhet te jete conform rregullave te Bashkimit Europian ,me system ngrohjes dh ftohjes
{kondicioner).Mjeti duhet te jeie minimum 4+1 me 4 dyer.

Kamiocina dubet te jete me karroceri metalike dhe me shasi & artikulluar.
Mjeti duhet te kete dy goma ne aksin e pasem .

Mijeti duhet te jete jo me 1 vjeter se viti 2012.
Mjeti te kete jo me shume se 220 000 km dhe te jete me liber sherbimesh .
Pesha e lejuar e myjetit me ngarese duhet te jete jo me pak se 3.5 ton .
10. Motorri te jete me nafte me ftohje me leng me fugi jo me te vogel se 115 kv ose (156hp).
11. Vellimi I motorrit te jete jo me | vogel se 2.2 CDIL
12. Motorrd t€ jete né gjendie t& mire dhe mos t& keté rijedhje vaji.
13. Pjeset hidraulike te jene pa rrjedhje.
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6. Mjeti duhet ti kete gomat te reja .
.
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14. Gjendje e pérgjithshme optimale e pasqyruar me foto t& mjetit ,te kete paraqitje te jashtme te
rregulit,

15. Mjeti duhet te jete T pajisur me manualette e perdorimit dhe servisimit.

16. Kapacitetit mbajtes ne m3duhet te jete jo me [ vogel se 2.5m” { meter kub).

17. Mjeti duhet te kamic manual,dhe metor euro 5.

Garancia dhe sherbimi pas shitjes

Mjeti duhet te jete T mbuluar me nje garanci teknike dhe sherbimi , nje vit nga dita e
martjesne dorezim .

Mjeti duhet te jete me dokumentacion te rregullt gati per targa nese nuk eshte me targa
shgiptare .

Ofertuesi duhet te konfirmoje nje sevis I cili eshte operues ne territorin e shqiperise dhene
adresen ose adresat ku mund te kryhen sherbimet pas shitjes Ky servis te pergjigjet me
karrotec ne rast ten je difekti si dhe te jete pergjegjes per mbulimin e te gjitha sherbimeve
gjate periudhes se garancise ( ne vendodhjen e mjetit ) si dhe te kete mindesine ¢



sigurimit te sherbimeve apo pjeseve te nderrimit edhe pas perfundimit te periudhes se
garancise.

Peridha e levrimit maksimum 50( pesedhjete )dite nga dita e nénshkrimit t& kontratés.
Cmimi [ Kamioceines pérfshin transportin deri ne object,



